
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Armando Silvio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

   CITTA’ DI BUSCA 
             P R O V I N C I A  D I  C U N E O 
 

 

 

    
 

 

 

DETERMINAZIONE 

AREA SEGRETERIA E DEMOGRAFICI 

 

NUMERO 171 DEL 31/12/2021  
(data ai fini di mera classificazione) 

 

 
OGGETTO: 

DETERMINAZIONE AREA SEGRETERIA 97/2021 - 

SERVIZIO ASSISTENZA SCOLASTICA 2021/22 - 

2023/24. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA      
 

 

 

L’anno duemilaventuno addì trentuno del mese di dicembre, in Busca, 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Armando Silvio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  

 

Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come disposto dal D.L. 

174/2012, il sottoscritto assicura la regolarità amministrativa del presente atto sul quale 

esprime  parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa; 

 

- Richiamati i decreti sindacali di nomina dei Responsabili degli uffici e servizi per l’anno 

2019 Prot. n. 1068/2019; 

 

- Richiamati il D.Lgs. 267/2000, il D.Lgs. n.118/201, D.Lgs. n. 165/2001; 

- Visto lo statuto comunale ed i regolamenti; 

 

- Visto il regolamento di funzionamento degli uffici comunali approvato con deliberazione 

della Giunta comunale n. 143 del 16-06-1998 e ss.mm.ii.; 

 

- Visto il Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione del C.C. n. 3 del 

24.03.2016; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014; 

 

Richiamati: 

 

- la deliberazione del Consiglio Comunale N.59 del 30 Dicembre 2020, di approvazione 

del D.U.P (Documento unico di programmazione) e del bilancio di previsione 

2021/2023; 

 

- la delibera G.C. N. 2 del 13/01/2021 di approvazione del Piano esecutivo di gestione 

finanziario dell’Ente per il periodo 2021/2023, in attesa di formalizzazione degli 

obiettivi strategici connessi alle performance; 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 97/2021 con la quale venivano impegnati 

gli importi necessari a far fronte alla spesa relativa all’assistenza specialistica a.s. 2021/22;  

 

Dato atto che la Giunta Comunale ha deliberato di aumentare il monte ore di assistenza 

specialistica da rendersi in classe a favore di studenti residenti nel comune di Busca e che ciò 

determina la necessità di un aumento del budget dedicato;  

 

Ritenuto quindi di integrare l’impegno di spesa;  

 

D E T E R M I N A 

 

- Di integrare l’impegno di spesa 273/2021 di ulteriori € 9.000,00 utilizzando i fondi 

disponibili sullo stanziamento del capitolo 1900/4/1 e adeguando l’impegno in parola da € 

51.273,50 a € 60.273,50; 

  

Di dare atto che l’adeguamento dell’impegno di spesa viene attribuito al cig. 8783319023 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Armando Silvio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

CIG Anno Imp. Interv. V C A Stanz. Già 

Impegnato 

Importo € Creditore 

8783319023 2021 573 04061 1900 4 1 156.000,0

0 

95.101,66 60.273,50 COOPERATIVA 

ANIMAZIONE 

VALDOCCO 

 

 

 

****** 

 

 

 

 

 

Firmato Digitalmente dal Responsabile del 

Procedimento 

ARMANDO Dr. Silvio 
 

 

 

 
 

Firmato Digitalmente dal Responsabile 

del Servizio 
ARMANDO Dr. Silvio 

 

 


